
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

ANNO 2021

ATTO N. DD 11

DEL 14/01/2021

SETTORE: WELFARE

PROPOSTA N° 64 del 13/01/2021

OGGETTO:

PROROGA TERMINI  PER LA PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE RELATIVE ALL’INTEGRAZIONE DELLA
DETERMINA  N°3654  DEL  19/11/2020:  APPROVAZIONE  AVVISO  PUBBLICO  PER  LA  SELEZIONE  DEI
SOGGETTI CHE POTRANNO BENEFICIARE DELLA FRUIZIONE DI APPARECCHIATURE DOMOTICHE CHE
FAVORISCONO  LA CONSERVAZIONE  DELL’AUTONOMIA DOMESTICA E  L’AUTOSUFFICIENZA DELLE
PERSONE CON DISABILITÀ O DIFFICOLTÀ MOTORIE. INTERVENTO”SERVIZI INNOVATIVI DI SUPPORTO
ALL’ABITARE  “  (RC  3.1.1.B.)  DI  CUI  AL  PROGRAMMA  OPERATIVO  NAZIONALE  (PON)  “  CITTÀ
METROPOLITANE 2014/2020 “ PON METRO. CUP N° H39G14001110006”

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. 18 agosto 2000, n. 267

Vista la proposta istruita da Turiano Maria

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

Pag 1 di 3



IL DIRIGENTE / LA P.O.

Vista la Determinazione n° 3752 del 17/12/2020 di “Integrazione della determina n°3654 del 19/11/2020: approvazione
avviso pubblico per la selezione dei soggetti che potranno beneficiare della fruizione di apparecchiature domotiche che
favoriscono  la  conservazione  dell’autonomia  domestica  e  l’autosufficienza  delle  persone  con  disabilità  o  difficoltà
mototie.intervento”servizi innovativi di supporto all’abitare “ (rc 3.1.1.b.) di cui al programma operativo nazionale (pon)
“ città metropolitane 2014/2020 “ pon metro. Cup n° h39g14001110006”

Considerato che il suddetto Avviso pubblico ha fissato il termine di scadenza per la presentazione delle istanze entro le
ore 12:00 del 15/01/2020;

Ritenuto opportuno prorogare la scadenza prefissata ed innanzi indicata per favorire più ampia partecipazione da parte dei
soggetti interessati alle ore 12:00 del 29/01/2021

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto

1 – di prorogare la data di scadenza per la presentazione delle istanze entro le ore 12:00 del 29/01/2021 per favorire più
ampia partecipazione da parte dei soggetti interessati;
2 – Di dare atto ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90 come modificato dall’art. 1, comma 41, della Legge 190/2012,
dell’inssussistenza  delle  cause  di  conflitto  di  interesse,  anche  potenziale  ,  del  Dirigente  e  del  Responsabile  del
Procedimento;
3 - Di provvedere alla pubblicazione del presente atto sull’albo pretorio online dell’Ente

Il presente provvedimento è compatibile con il DUP

Pag 2 di 3



Servizio Finanziario e di Ragioneria dell'Ente

Visto di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 153 comma 5 del D.Lgs 267/2000 assunta con gli impegni
di seguito elencati registrati sul bilancio, nell'ambito della disponibilità finanziaria sullo stesso accertata:

Cap. PDC IMP/ACC Num. Anno VAR. N. Anno LIQ. Num. Anno 

E' copia conforme all'originale.

Reggio Calabria, Li ______________

                      Il Funzionario Responsabile

                      _______________________

Pag 3 di 3


	



